
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2020-05-06-000061-2 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 

в ЕТС: sale.bue.com.ua 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: Українська універсальна біржа 

 

Номер лоту: 44 

 

Організатор аукціону: Державне підприємство "Сторожинецьке лісове господарство"  

 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано 

 

Найменування активів: Дров'яна деревина ПВ,мл 

 

Дров'яна деревина ПВ,порода мл, діаметр 5>, довжина 2,0-4,0, склад нижній, Чудейський нижній склад, 

кількість 150м3, ціна за 1м3 з ПДВ 660 грн 

 

Стартова ціна лота: 99 000.00 ГРН, з ПДВ 

 

Ціна реалізації: 99 000.00 ГРН, з ПДВ  

 

Крок аукціону: 990.00 ГРН, з ПДВ 

 

Розмір гарантійного внеску: 4 950.00 ГРН 

 

Учасники електронного аукціону: 

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАМБЕР", код ЄДРПОУ: 40126073 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ЛАМБЕР" 

 

Реквізити організатора для сплати коштів:  
ДП «Сторожинецький лісгосп» 

Рахунки в форматі ІВАN: 

UA953563340000026002300013191 у гривні України, 

UA853563340000026000302013191 в євро 

UA903563340000026001301013191 в доларів США, 

У ТВБВ № 10025/0144 Філії –Чернівецьке облуправління АТ « Ощадбанк» 

Код банку 356334, код ЄДРПОУ-21440625 

 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах: 

340,00 грн (триста сорок грн 00 коп) з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
1 485,00 грн (одна тисяча чотириста вісімдесят п’ять грн 00 коп) з ПДВ. 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 

ЕТС: 207,90 грн (двісті сім грн 90 коп) 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*У
країнська у

н
ів

е р
с а л ь н а  б і рж

а
 **

2
44

9
9

0
7 6 9

7КЕП
25158707

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*
Т

ОВ "Ламбе
р

"
 

*
 3 1 3 9 4 1 1 3

5
0КЕП

40126073

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ДП
 "Сторожинецьк

е
 л

і с
о в е  г о с п о д а р с т во

"
*

*

 29

8
4

3

0 7 3

5
3КЕП

21440625

2481710029727876



Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 

електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  

3 465,00 грн (три тисячі чотириста шістдесят п’ять грн 00 коп), без ПДВ. 

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: 
99 000,00 грн (дев’яносто дев’ять тисяч грн 00 коп) з ПДВ 

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.05.2020 20:01:37 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ЛАМБЕР" 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 

пропозицію: УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА 

 

Найменування організатора: Державне підприємство "Сторожинецьке лісове господарство" 

2481710029727876



На електронний документ накладено: 3 (Три) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: МЕЛЬНИЧУК ЮРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ 3139411350; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи: ТОВ "Ламбер";
Код юридичної особи в ЄДР: 40126073;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  5E1B0D0700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  10:40 21.05.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Маковий Олександр Віталійович 2449907697; посада: голова біржового комітету;
Належність до Юридичної особи: Українська універсальна біржа;
Код юридичної особи в ЄДР: 25158707;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  34F39E7B1A6103F604000000A27C0100AC7D0700;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "КС";
Час та дата підпису:  11:18 21.05.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 3 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Токарюк Борис Ілліч 2984307353; посада: Лісничий;
Належність до Юридичної особи: ДП "Сторожинецьке лісове господарство";
Код юридичної особи в ЄДР: 21440625;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  66BDF80600000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Час та дата підпису:  15:35 21.05.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

24817100297278762481710029727876


